2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020

                                     № 1533
О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры
Кавказского района в связи с осуществлением мероприятий по борьбе
с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 3 апреля 2020 года № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе  с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края                    от 25 июня 2020 года № 360 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Краснодарского края в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)»                               п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить отделу культуры администрации муниципального образования Кавказский район (Михайловская), осуществляющему функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений культуры, в которые приостановлен допуск посетителей, в текущем финансовом году изменять допустимые (возможные) отклонения в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение в отношении муниципального задания или его части.

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселения Кавказского района в пределах установленной компетенции принять соответствующие правовые акты и организовать их реализацию.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказского района                         С.В. Филатову.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                     С.В. Филатова